Area Privada APTO 203 TORRE
1

64.74 M2 $1,620,526.00 83.99% $104,912,853.24

Area Privada PARQUEADERO 2
TORRE 1

11.75 M2 $1,532,000.00 14.41% $18,001,000.00

Area Privada DEPOSITO 3
TORRE 1

1.19 M2 $1,680,672.27 1.60% $2,000,000.00

TOTALES 100% $124,913,853

Valor en letras Ciento veinticuatro millones novecientos trece mil ochocientos cincuenta y tres
Pesos Colombianos

TOTAL COMERCIAL $124,913,853
  OFERTA Y DEMANDA

Tiempo esperado de comercialización (Meses): 12
Perspectivas de valoración: De acuerdo a las condiciones del sector y a la dinámica de

mercado del mismo, se consideran perspectivas de valoración